

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1. Поточний ремонт автомобілів	50110000-9	60	год	400,00	24 000,00	1 проп	3 метою утримання в належному технічному стані транспортних засобів виконавчого комітету (VW Passat). ФОП Ляшик В.В.	Погоджено
		2. Автомобільне скло	14820000-5	1	шт.	5 000,00	5 000,00			
		3. Друкована продукція:					12 920,00	+	3 метою забезпечення старостинських округів та управління документацією та організаційної роботи необхідною друкованою продукцією. ТОВ «Володимирецька районна друкарня».	Погоджено
		Журнали реєстраційні		9	шт.	180,00	1 620,00			
		Погосподарські книги		40	шт.	250,00	10 000,00			
		Реєстраційні картки		1300	шт.	1,00	1 300,00			
		4. Крісла:	39110000-6				22 055,00	1 проп	3 метою забезпечення належних умов праці посадових осіб. ФОП Булік О.В.	Погоджено
		Крісло Атлет PL Сідней 26		3	шт.	5 740,00	17 220,00			
		Крісло Q-019 чорне		1	шт.	4 835,00	4 835,00			
О.Мен- зул	Відділ оборонно-мобілізаційної роботи ВК ВМР (С.Антоніч)	5. Дизельне паливо (скретч-картки/талони)	09130000-9	7050	л	49,36	348 000,00		3 метою проведення завдань та заходів мобілізації людських і транспортних ресурсів на території Вараської МТГ, а також забезпечення виконання завдань та визначених функцій Вараським РТЦК та СП (за 0% ставкою ПДВ відповідно до постанови КМУ від 02.03.2022 року №178). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
О.Мен- зул	Відділ інформаційних технологій ВК ВМР (І.Кущик)	6. Камера Hikvision DS-2DE2C400MWG-E 4МП (2.8мм)	32230000-4	3	шт.	5 000,00	15 000,00	+	Для забезпечення оглядового відеоспостереження. ФОП Галкіна Т.І.	Погоджено
		7. Обладнання та матеріали для організації відеоспостереження		Згідно з переліком (за посиланням)			30 631,00	1 проп	Закупівля обладнання для облаштування відеоспостереження в адмінбудівлі с.Заболоття (відповідно до службового листа № 6120-СЛ-3110-10-774 від 12.09.2025 р.). ФОП Остапюк Т.В.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ культурних проектів) (Н.Петрович)	8. Корзина квітів	03120000-8	2	шт.	1 700,00	3 400,00	+	Будуть використані під час покладання квітів до Дня Захисників та Захисниць України. ФОП Конотопчик І. В.	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту (відділ культурних проектів) (Н.Петрович)	9. Коровай, 4 кг	15810000-9	1	шт.	2 522,40	2 522,40	1 проп	Буде використаний під час презентації Вараської громади в обласному проєкті «Жива спадщина: від громади до музею» ТОВ «Кузнецовський хлібозавод»	Погоджено
		10. Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформаційної продукції (Банер 0,40 м *0,60 м)	79340000-9	1	послуга	3 420,00	3 420,00	+	Інформація про місцевий перелік елементів НКС буде представлена під час презентації Вараської громади в обласному проєкті «Жива спадщина: від громади до музею» (6 банерів). ФОП Остапович Є. В.	Погоджено
		11. Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформаційної продукції (Банер 0,80 м *1,80 м)	79340000-9	1	послуга	1 600,00	1 600,00	+	Інформація буде представлена під час презентації Вараської громади в обласному проєкті «Жива спадщина: від громади до музею» (1 банер). ФОП Остапович Є.В.	Погоджено
Д.Сте- цюк	КЗ «Вараський молодіжний центр» (Н.Петрович)	12. Проведення періодичних медичних оглядів працівників КЗ «Вараський молодіжний центр»	85110000-3	1	послуга	2 525,34	2 525,34	1 проп	Для забезпечення виконання норм законодавства (3 особи). КНП ВМР «ВБЛ».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	13. Виготовлення технічного паспорту №12640 на інженерні мережі «Система відеоспостережен ня» КНП ВМР «ВБЛ» за місцем розташування: вулиця Енергетиків, 23, місто Вараш, Вараського району, Рівнен- ської області та технічний паспорт сформований в Єдиній державній електронній системі у сфері будівництва, реєстраційний номер ТІ01:9789- 8502-2908-1355	71240000-2	1	послуга	34 459,00	34 459,00	1 проп	Після завершення робіт виникла необхідність у виготовленні технічного паспорту. КП «БТІ» міста Вараш.	Погоджено
		14. Проведення експертизи кошторисної частини проекту будівництва: Поточний ремонт найпростішого укриття Варась- кого ліцею №1 Вараської міської ради за адресою: м-н Будівельни- ків, 55, м.Вараш, Вараського	71310000-4	1	послуга	6 900,00	6 900,00	1 проп	Для перевірки відповідності витрат будівельних норм, обсягів робіт та матеріалів об'єкту. ТОВ «УКЕКСПЕРТИЗА».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		району, Рівнен-ської області								
		15. Папір офісний А4 80 Maestro Standart	30190000-7	200	пачка	165,00	33 000,00	+	Для забезпечення відділів департаменту. ФОП Івницький С.М.	Погоджено
Р.Хон-дока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	16. Транспортні послуги	60140000-1	1	послуга	100 000,00	100 000,00		Забезпечення перевезення ветеранів війни та членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України, зниклих безвісти (перебувають в полоні) Вараської МТГ до місць вшанування пам'яті Захисників, які відділи життя захищаючи суверенітет, територіальну цілісність і незалежність України та для участі у інших заходах. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
Д.Сте-цюк	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО (О.Корень)	17. Доставка підручників	79823000-9	1	послуга	1 392,88	1 392,88	1 проп	Для забезпечення та організації навчального процесу у закладах. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №10 (О.Корень)	18. Аварійний ремонт холодильного обладнання (заміна котушки)	50730000-1	1	послуга	7 247,00	7 247,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування холодильної кімнати. ФОП Сокол М.М.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО, ЦДЮТ, ГЦГО (О.Корень)	19. Зошити 18, 48, 96 аркушів, зошит-журнал	18330000-1	Згідно з переліком (за посиланням)			3 261,00	1 проп	Для організації та забезпечення освітнього процесу. ФОП Коваль О.С.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Сопачівський ліцей (О.Корень)	20. Послуги по здійсненню технічного нагляду за об'єктом будівництва: поточний ремонт покрівлі даху	71520000-9	1	послуга	8 721,00	8 721,00	1 проп	Технічний нагляд за об'єктом. ФОП Думицький В.В.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		будівлі Сопачівського ліцею								
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО (О.Корень)	21. Борошно	15610000-7	1000	кг	19,20	19 200,00		Для забезпечення продуктами харчування. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		22. Овочі:	03220000-9	82 000,00						
		Цибуля ріпчаста		2000	кг	15,00	30 000,00			
		Морква свіжа		2000	кг	15,00	30 000,00			
		Буряк червоний столовий		2000	кг	11,00	22 000,00			
Д.Стецюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	23. Послуги по доставці Вараському ліцею №2 підручників, навчально-методичної та художньої літератури	79820000-8	1	послуга	5 598,44	5 598,44	1 проп	Забезпечення Вараського ліцею №2 підручниками, навчально-методичною та художньою літературою, виділеною Міністерством освіти та науки України. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.	Погоджено
		24. Механізм дверний Imperial 9215(968 72)	44520000-1	5	шт.	320,00	1 600,00	1 проп	Для господарських потреб закладу ФОП Мамчич Д.Р.	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	25. Послуги з доставки Вараському ліцею №3 підручників виділених Міністерством освіти та науки	79820000-8	1	послуга	2 899,63	2 899,63	1 проп	З метою забезпечення доставки підручників у заклад. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	26. Послуги із заміни лічильників	50411300-2	1	послуга	6 999,92	6 999,92	1 проп	Необхідність заміни електролічильників зумовлена закінченням міжпіврічного інтервалу та фізичним зносом приладів, що призводить до ризику викривлення обліку електричної енергії. ПрАТ «Рівнеобленерго»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		27. Послуги по доставці підручників	79823000-9	1	послуга	3 342,31	3 342,31	1 проп	Для забезпечення ліцею підручниками. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	28. НУШ Персональний комп'ютер форм-фактора десктоп: ПК-моноблок Impression Studio AL 2404 (23.8" IPS 1920*1080/13-12100 3.3GHz/ H610/16GB/SSD M.2 NVMe-256GB /Wi-Fi/WEB-CAM/120W/WIN 11 PRO UKR)	30210000-4	3	шт.	29 463,00	88 389,00	+	Для підвищення ефективності роботи вчителів та якості освітнього процесу в цілому. ТОВ «Поділля Фінанс».	Погоджено
		29. НУШ Набір демонстраційний «Електростатика»	80520000-5	1	набір	30 150,00	30 150,00	+	Для забезпечення якісного та сучасного освітнього процесу. ТОВ «ЕЛІЗ ЛАБЗ».	Погоджено
		30. НУШ Набір демонстраційний «Електромагнетизм»		1	набір	29 250,00	29 250,00			
		31. Поточний ремонт санітарно-технічних систем Вараського ліцею №6 Вараської міської ради	45330000-9	1	послуга	35 500,00	35 500,00	1 проп	Для забезпечення здорового, безпечного та ефективного навчального процесу. ТОВ «Мале підприємство ЗЕТ»	Погоджено
		32. Забезпечення Вараського ліцею № 6 підручниками, навчально-методичною та	79820000-8	1	послуга	2 371,45	2 371,45	1 проп	Для забезпечення закладу підручниками, навчально-методичною та художньою літературою. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		художньою літературою								
Д.Стецюк	Озерецька гімназія (О.Корень)	33. Доставка підручників	79823000-9	1	послуга	1 288,06	1 288,06	1 проп	Забезпечення гімназії підручниками Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.	Погоджено
Д.Стецюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	34. Дизельне паливо	09130000-9	1780	л	55,91	99 519,80		Організація підвезення учнів до ліцею. Запит пропозицій постачальників	Погоджено
		35. Медичне обладнання:	33190000-8				2 025,00	1 проп	Забезпечення потреб закладу (укриття Залядинська філія). ФОП Ільченко Д.С.	Погоджено
		Аптечка медична універсальна промислова (АМУП)		1	шт.	1 365,00	1 365,00			
		Пульсоксиметр ВМ1000D		1	шт.	660,00	660,00			
		36. Електролабораторні роботи по приміщенню Більськовільського ліцею	71630000-3	1	послуга	7 251,00	7 251,00	1 проп	Проведення заміру опору ізоляції в ліцеї. КП «Агропроменерго»	Погоджено
		37. Картопля	03210000-6	300	кг	27,00	8 100,00	1 проп	Забезпечення харчування вихованців дошкільного підрозділу (50 дітей) КП «Володимирецький КГХ»	Погоджено
		38. Овочі, фрукти:	03220000-9				16 310,00	1 проп		Погоджено
		Морква		100	кг	20,00	2 000,00			
		Капуста		100	кг	21,60	2 160,00			
		Буряк		100	кг	19,00	1 900,00			
		Цибуля		100	кг	15,00	1 500,00			
		Яблука свіжі		100	кг	50,00	5 000,00			
		Банани		50	кг	75,00	3 750,00			
		39. Крохмаль	15620000-0	1	кг	100,20	100,20	1 проп		
		40. Крупи:	15610000-7				5 519,35	1 проп		Погоджено
		Рис		35	кг	51,60	1 806,00			
		Гречка		25	кг	35,15	878,75			
		Пшоно		15	кг	25,68	385,20			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Крупа булгур		15	кг	51,36	770,40				
		Крупа пшенична		20	кг	21,60	432,00				
		Борошно		50	кг	19,20	960,00				
		Крупа манна		10	кг	28,70	287,00				
		41. Макарони	15850000-1	35	кг	35,00	1 225,00	1 проп			
		42. Оброблені фрукти та овочі:	15330000-0					1 575,00		1 проп	Погоджено
		Горох		15	кг	30,00	450,00				
		Томатна паста		3	кг	125,00	375,00				
		Повидло		5	кг	150,00	750,00				
		43. Олія	15410000-5	25	л	88,00	2 200,00	1 проп		Погоджено	
		44. Сіль йодована	15870000-7	3	кг	19,00	57,00				
		45. Какао	15840000-8	1	кг	409,80	409,80				
		46. Яйця курячі	03140000-4	700	шт.	6,00	4 200,00				
		47. Соки	15320000-7	50	л	43,08	2 154,00				
48. Чай	15860000-4	2	кг	276,00	552,00						
49. Дріжджі	15890000-3	3	кг	358,00	1 074,00						
Р. Хон-дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	50. Послуги з випробування підвищеною напругою ручного електроінструменту та допоміжного обладнання	71630000-3	1	послуга	1 896,91	1 896,91	1 проп	Для дотримання правил охорони праці під час роботи з інструментом та пристроями. КП «Міські електричні мережі».	Погоджено	
Р.Хон-дока	КНП ВМР «Вараський ЦПМД» (Ж.Мирончук)	51. Фармацевтична продукція	33600000-6	Згідно з переліком (за посиланням)			5 078,93	1 проп	Дані лікарські засоби використовуватимуться для надання первинної медичної допомоги. ТОВ «СТМ-Фарм»	Погоджено	
		52. Дзеркало Nicole 450*600	39290000-1	1	шт.	430,00	430,00	+	Для господарських потреб. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено	
		53. Паперові рушники двошарові 2 шт.	33760000-5	6	упак.	50,00	300,00	+	Для використання після миття рук, в кабінети лікарів. ФОП Мамчич Д.Р.	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	54. Обладнання для проведення водопостачання	39370000-6	Згідно з рахунками (за посиланням)			9 412,00	1 проп	В зв'язку з постійними поривами водопровідної мережі на полігоні ТВП, виникла необхідність у заміні матеріалів. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		55. Мононитка, пломба:	35120000-1				7 560,00	1 проп	Для виконання робіт по опломбуванню розподільних та комерційних вузлів обліку. ТОВ «ЯНГУЛ»	Погоджено
		Мононитка (0,7мм (100м))		20	шт.	102,00	2 040,00			
		Пломба номерна «Флора»		2000	шт.	2,76	5 520,00			
		56. Конструкцій- ні матеріали:	44330000-2				812,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю по ремонту кузова автомобіля ГАЗ 3302. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		Профільна труба 20*30		10	м.пог.	70,00	700,00			
		Кутник 25		2	м.пог.	56,00	112,00			
		57. Постачання КП "Програмний комплекс "Варта" з правом використання до закінчення терміну дії кваліфікованого сертифікату електронного підпису	48730000-4	1	послуга	234,00	234,00	1 проп	Постачання КП «Програмний комплекс «Варта»» з правом використання до закінчення терміну дії кваліфікованого сертифікату електронного підпису. ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»».	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «УК «Житло- комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	58. Технічне обслуговування та ремонт автотранспорту	50110000-9	1	послуга	5 660,00	5 660,00	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи транспортного засобу (Renault Dokker). ФОП Ляшик В.В.	Погоджено
		59. Повірка теплолічильника	71630000-3	1	послуга	1 530,90	1 530,90	1 проп	Повірка теплолічильника (автостоянка транспорту). ДП «Львівський науково-виробничий центр стандартизації, метрології та сертифікації»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	60. <u>Заправка картриджів:</u>	50310000-1				<u>1 700,00</u>	1 проп	Для безперебійної роботи підприємства. ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		Заправка картриджа Canon 725 (заміна фотобарабану)		5	послуга	250,00	1 250,00			
		Заправка картриджа Canon 725		1	послуга	200,00	200,00			
		Заправка картриджа HP 59xVlek (заміна фотобарабану)		1	послуга	250,00	250,00			
		61. <u>Запчастини для транспорту:</u>	44520000-1				<u>14 362,10</u>	1 проп	Для ремонту транспортних засобів підприємства (ГАЗЕЛЬ). ФОП Никончук К.О.	Погоджено
		Ручка дверна зовнішня права (залізна) ГАЗЕЛЬ		1	шт.	326,30	326,30			
		Ручка дверей від'їздних зовнішня в зборі ГАЗЕЛЬ		1	шт.	290,70	290,70			
		Карбюратор К-151 Двиг. ЗМЗ-402.	34310000-3	1	шт.	4 230,00	4 230,00	1 проп	Для господарської діяльності. ФОП Кухарець О.В.	Погоджено
		Колектор впускний ГАЗЕЛЬ		1	шт.	5 960,00	5 960,00			
		Прокладка колектора		1	шт.	55,10	55,10			
		Фільтр повітряний 3302 (вир-во ГАЗ)	42910000-8	1	шт.	3 500,00	3 500,00	1 проп		
		62. <u>Будівельні товари:</u>	31220000-4				<u>2 247,00</u>			
		Розетка одинарна без заземлення біла VIDEX		5	шт.	95,00	475,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Шпаклівка гіпсова Старт KNAUF	44830000-7	1	мішок	385,00	385,00			
		Шпаклівка фінішна Knauf Saten гіпсова 25 кг		1	мішок	312,00	312,00			
		Фарба інтер'єрна акрилова для стін і стель Rolax АкрилТекс 14 кг	44810000-1	1	шт.	616,00	616,00			
		Кутник ПВХ перфорований 3,0 м	44330000-2	3	шт.	45,00	135,00			
		Екструдований пінополістирол	44190000-8	3	шт.	108,00	324,00			
		63. Розробка нормативів гранично допустимого скидання забруднюючих речовин у водний об'єкт із зворотними (зливовими) водами по 3-ох випусках; підготовка пакету документів для отримання дозволу на спеціальне водокористування	90740000-6	1	послуга	48 202,84	48 202,84	+	Для забезпечення дотримання екологічних норм. ТОВ НВФ «ЛГОС».	Погоджено
		64. Каструля з кришкою емальована 14л	39220000-0	1	шт.	1 035,00	1 035,00	1 проп	Для господарської діяльності. ФОП Мамчич Д.Р.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	65. Поточний ремонт системи опалення навчальних класів Вараського	50720000-8	1	послуга	35 325,00	35 325,00	1 проп	У зв'язку з тим, що наявні радіатори були в аварійному стані. ФОП Маркелюк А.В.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		ліцею №2 (заміна батарей у двох класах)								
Р.Хон- дока	КНП ВМР «Вараський ЦПМД» (Ж.Мирончук)	66.Розпломбуван- ня, опломбування вузла комерційного обліку (вузли комерційного обліку холодної та гарячої води (4 шт.))	50410000-2	1	послуга	268,00	268,00	1 проп	Філія "ВП "РАЕС" АТ "НАЕК "ЕНЕРГОАТОМ"	Погоджено